NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
. SVIETIMO
2022 m. 8 klasé AGENTURA

Siauliy Geguziy progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Mokiniai, laike =~ Mokiniai, nebaige

Dalykas o testo Rezultato procentais vidurkis
Viso mokykloje sprendé bent vieng testa 95 - -
Gamtos mokslai 89 2 63,6
Matematika 93 4 60,4
Skaitymas 94 0 69,2
Socialiniai mokslai 91 0 55,2



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8a klasé
SKAITYMAS
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) Re'qutatc? Pastabos
procentiné dalis
Dominykas Andriuska 25 (36) 69,4
Inesa Dambrauskaité 20 (36) 55,6
Gustas Ercius 15 (36) 41,7
Kamilé Girskyté 22 (36) 61,1
Justas Grigalaitis 16 (36) 44,4
Lukas Grigalaitis 23 (36) 63,9
Karolina Jezak 22 (36) 61,1
Darijus Katkevicius 22 (36) 61,1
Gabija Kolijenkaiteé 23 (36) 63,9
Goda Markeviciaté 20 (36) 55,6
Orintas Mikovicius 27 (36) 75,0
Matas Mileris 18 (36) 50,0
Gabrielé Piecyte 27 (36) 75,0
Nedas Plungé 26 (36) 72,2
Kamilé Rezgyté 22 (36) 61,1
Faustina SkarbaliGte 21 (36) 58,3
Faustas Benas Skeérys 22 (36) 61,1
Rata Sluoksnaityté 23 (36) 63,9
Arnas Slegeris 17 (36) 47,2
Klaudija Turauskyteé 17 (36) 47,2
Otilija Urbanaviciaté 24 (36) 66,7

Agné Valciukaite 24 (36) 66,7



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8a klasé
SOCIALINIAI MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Dominykas Andriuska 25 (50) 50,0
Inesa Dambrauskaité 21 (50) 42,0
Gustas Ercius 19 (50) 38,0
Kamilé Girskyté 37 (50) 74,0
Justas Grigalaitis 37 (50) 74,0
Lukas Grigalaitis 41 (50) 82,0
Karolina Jezak 19 (50) 38,0
Darijus Katkevicius 33 (50) 66,0
Gabija Kolijenkaiteé 32 (50) 64,0
Goda Markevicitte 31 (50) 62,0
Orintas Mikovicius 37 (50) 74,0
Matas Mileris 28 (50) 56,0
Gabrielé Piecyte 17 (50) 34,0
Nedas Plungé 25 (50) 50,0
Kamilé Rezgyté 25 (50) 50,0
Faustina SkarbaliGte 21 (50) 42,0
Faustas Benas Skeérys 28 (50) 56,0
Rata Sluoksnaityté 24 (50) 48,0
Arnas Slegeris 34 (50) 68,0
Klaudija Turauskyteé 20 (50) 40,0
Otilija Urbanaviciaté 29 (50) 58,0

Agné Valtiukaite 22 (50) 44,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8a klasé
MATEMATIKA
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Dominykas Andriuska 25 (45) 55,6
Inesa Dambrauskaité 19 (45) 42,2
Gustas Ercius 18 (45) 40,0
Kamilé Girskyté 19 (45) 42,2
Justas Grigalaitis 37 (45) 82,2
Lukas Grigalaitis 31 (45) 68,9
Karolina Jezak 14 (45) 31,1
Darijus Katkevicius 21 (45) 46,7
Gabija Kolijenkaité 22 (45) 48,9 Testo nebaigé
Goda Markevicitté 8 (45) 17,8 Testo nebaigé
Orintas Mikovicius 31 (45) 68,9
Matas Mileris 19 (45) 42,2
Gabrielé Piecyté 22 (45) 48,9
Nedas Plungé 20 (45) 44,4
Kamilé Rezgyté 23 (45) 51,1
Faustina SkarbaliGte 25 (45) 55,6
Faustas Benas Skeérys 28 (45) 62,2
Rata Sluoksnaityté 21 (45) 46,7
Arnas Slegeris 23 (45) 51,1
Klaudija Turauskyté 23 (45) 51,1
Otilija Urbanaviciaté 18 (45) 40,0

Agné Valciukaite 19 (45) 42,2  Testo nebaigé



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8a klasé
GAMTOS MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Dominykas Andriuska 25 (50) 50,0
Inesa Dambrauskaité 23 (50) 46,0
Gustas Ercius 17 (50) 34,0
Kamilé Girskyté 29 (50) 58,0
Justas Grigalaitis 33 (50) 66,0
Lukas Grigalaitis 34 (50) 68,0
Karolina Jezak 21 (50) 42,0
Darijus Katkevicius 36 (50) 72,0
Gabija Kolijenkaiteé 28 (50) 56,0 Testo nebaigé
Goda Markevicitté 22 (50) 44,0 Testo nebaigé
Orintas Mikovicius 29 (50) 58,0
Matas Mileris 25 (50) 50,0
Gabrielé Piecyte 20 (50) 40,0
Nedas Plungé 28 (50) 56,0
Kamilé Rezgyté 30 (50) 60,0
Faustina SkarbaliGte 27 (50) 54,0
Faustas Benas Skeérys 27 (50) 54,0
Rata Sluoksnaityté 29 (50) 58,0
Arnas Slegeris 31 (50) 62,0
Klaudija Turauskyteé 20 (50) 40,0
Otilija Urbanaviciaté 33 (50) 66,0

Agné Valciukaite 23 (50) 46,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8b klasé

Mokinys / Mokiné

Austéja Astrauskaité
Eglé Balniuté

Adrija Baranauskyté
Andréja Beniusyté
Véjuné Burnickyté
Majus lvanavicius
Joris Kavaliauskas
Gustas Kisielius
Vilté Majaraité

Arnas Mas auskas

Deimanté Medziausyté

Austéja Mekisaité
Marija Mickeviciaté
Fausta PetroSiate
Emilija Pilipuité
Rokas Prakaitis
Rojus Rimavicius
Mykolas Sirius
Andrejus Sivakovas
Rusné Stauskaite
Erika Salaviejate
Austéja Sarlauskaite
Eimantas Vycas
Gabija Volskyté

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

33 (36)
32(36)
27 (36)
29 (36)
27 (36)
31(36)
28 (36)
29 (36)
28 (36)
27 (36)
27 (36)
29 (36)
25 (36)
30 (36)
17 (36)
25 (36)
29 (36)
23 (36)
22 (36)
22 (36)
21 (36)
28 (36)
31(36)
24 (36)

Rezultato
procentiné dalis

91,7
88,9
75,0
80,6
75,0
86,1
77,8
80,6
77,8
75,0
75,0
80,6
69,4
83,3
47,2
69,4
80,6
63,9
61,1
61,1
58,3
77,8
86,1
66,7

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8b klasé
SOCIALINIAI MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Austéja Astrauskaité 28 (50) 56,0
Eglé Balniate 31 (50) 62,0
Adrija Baranauskyteé 28 (50) 56,0
Andréja Beniusyté 25 (50) 50,0
Véjiné Burnickyté 33 (50) 66,0
Austéja Geringsonaité 32 (50) 64,0
Majus Ivanavicius 37 (50) 74,0
Gustas Kisielius 30 (50) 60,0
Vilté Majaraité 33 (50) 66,0
Arnas Mas auskas 33 (50) 66,0
Deimanté Medziausyté 23 (50) 46,0
Austéja Mekisaité 24 (50) 48,0
Marija Mickeviciaté 19 (50) 38,0
Fausta Petrosiaté 36 (50) 72,0
Emilija Pilipuité 18 (50) 36,0
Rokas Prakaitis 21 (50) 42,0
Rojus Rimavicius 29 (50) 58,0
Mykolas Sirius 19 (50) 38,0
Andrejus Sivakovas 20 (50) 40,0
Erika Salaviejate 25 (50) 50,0
Austéja Sarlauskaité 22 (50) 44,0
Eimantas Vycas 23 (50) 46,0

Gabija Volskyteé 19 (50) 38,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8b klasé

Mokinys / Mokiné

Austéja Astrauskaité
Eglé Balniuté

Adrija Baranauskyté
Andréja Beniusyté
Véjuné Burnickyté
Austéja Geringsonaité
Majus Ivanavicius
Joris Kavaliauskas
Gustas Kisielius
Vilté Majaraité
Arnas MaSauskas
Deimanté MedZiausyté
Austéja Mekisaité
Marija Mickevicitté
Fausta Petrosiuté
Emilija Pilipuité
Rokas Prakaitis
Rojus Rimavicius
Mykolas Sirius
Andrejus Sivakovas
Erika Salaviejate
Austéja Sarlauskaite
Eimantas Vycas
Gabija Volskyté

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

31 (45)
31 (45)
32 (45)
29 (45)
25 (45)
24 (45)
32 (45)
33 (45)
34 (45)
33 (45)
32 (45)
18 (45)
18 (45)
31 (45)
20 (45)
31 (45)
31 (45)
28 (45)
36 (45)
34 (45)
29 (45)
32 (45)
29 (45)
33 (45)

Rezultato
procentiné dalis

68,9
68,9
71,1
64,4
55,6
53,3
71,1
73,3
75,6
73,3
71,1
40,0
40,0
68,9
44,4
68,9
68,9
62,2
80,0
75,6
64,4
71,1
64,4
73,3

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMAS NACIONALINE
2022 m. 8 klasé AGENTURA
Siauliy Geguziy progimnazija, 8b klasé
GAMTOS MOKSLAI
Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (is maks.) proce:tifwglfatl?s Pastabos
Austéja Astrauskaité 37 (50) 74,0
Eglé Balniate 37 (50) 74,0
Adrija Baranauskyteé 33 (50) 66,0
Andréja Beniusyté 34 (50) 68,0
Véjiné Burnickyté 35 (50) 70,0
Austéja Geringsonaité 36 (50) 72,0
Joris Kavaliauskas 35 (50) 70,0
Gustas Kisielius 36 (50) 72,0
Vilté Majaraité 35 (50) 70,0
Arnas Mas auskas 35 (50) 70,0
Deimanté Medziausyté 24 (50) 48,0
Austéja Mekisaité 38 (50) 76,0
Marija Mickeviciaté 30 (50) 60,0
Fausta Petrosiate 30 (50) 60,0
Emilija Pilipuité 29 (50) 58,0
Rokas Prakaitis 31 (50) 62,0
Rojus Rimavicius 33 (50) 66,0
Mykolas Sirius 39 (50) 78,0
Andrejus Sivakovas 31 (50) 62,0
Erika Salaviejate 32 (50) 64,0
Austéja Sarlauskaité 39 (50) 78,0
Eimantas Vycas 35 (50) 70,0

Gabija Volskyteé 37 (50) 74,0



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8c klasé

Mokinys / Mokiné

leva Baltramaityté
Rusné Baltrimaityté
Rokas Barbaravicius
Domantas Bucas
Tautvydas Domeika
Mija Grikstaite
Dovydas Grusas
Jogailé llina

Austéja Jarusauskaité
Patricija Jokubauskeé
Lukas KereiSis
Medeina Kézaité
Kamilé Laureckaité
Nojus Neverdauskas
Vilius Sauglinas
Erika Saltmeryté
Amelija Simkute
Benas Tverijonas
Augustas Vaidinauskas
Oskaras Vilimas
Fausta Virketyté

Nojus Zvigaitis

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

28 (36)
24 (36)
27 (36)
25 (36)
24 (36)
24 (36)
29 (36)
26 (36)
24 (36)
29 (36)
27 (36)
25 (36)
25 (36)
27 (36)
24 (36)
23 (36)
24 (36)
25 (36)
29 (36)
26 (36)
25 (36)
25 (36)

Rezultato
procentiné dalis

77,8
66,7
75,0
69,4
66,7
66,7
80,6
72,2
66,7
80,6
75,0
69,4
69,4
75,0
66,7
63,9
66,7
69,4
80,6
72,2
69,4
69,4

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

10



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8c klasé

Mokinys / Mokiné

leva Baltramaityté
Rusné Baltrimaityté
Rokas Barbaravicius
Domantas Bucas
Tautvydas Domeika
Mija Grikstaite
Dovydas Grusas
Jogailé llina

Austéja Jarusauskaité
Patricija Jokubauskeé
Lukas KereiSis
Medeina Kézaité
Kamilé Laureckaité
Nojus Neverdauskas
Vilius Sauglinas

Erika Saltmeryté
Amelija Simkute
Benas Tverijonas
Augustas Vaidinauskas
Oskaras Vilimas

Nojus Zvigaitis

SOCIALINIAI MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

28 (50)
21 (50)
35 (50)
26 (50)
25 (50)
24 (50)
43 (50)
26 (50)
36 (50)
18 (50)
21 (50)
24 (50)
19 (50)
25 (50)
28 (50)
23 (50)
17 (50)
25 (50)
25 (50)
25 (50)
21 (50)

Rezultato
procentiné dalis

56,0
42,0
70,0
52,0
50,0
48,0
86,0
52,0
72,0
36,0
42,0
48,0
38,0
50,0
56,0
46,0
34,0
50,0
50,0
50,0
42,0

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8c klasé

Mokinys / Mokiné

leva Baltramaityté
Rusné Baltrimaityté
Rokas Barbaravicius
Domantas Bucas
Tautvydas Domeika
Mija Grikstaite
Dovydas Grusas
Jogailé llina

Austéja Jarusauskaité
Patricija Jokubauskeé
Lukas KereiSis
Medeina Kézaité
Kamilé Laureckaité
Nojus Neverdauskas
Vilius Sauglinas
Erika Saltmeryté
Amelija Simkute
Benas Tverijonas
Augustas Vaidinauskas
Oskaras Vilimas
Fausta Virketyté

Nojus Zvigaitis

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

30 (45)
21 (45)
38 (45)
15 (45)
18 (45)
19 (45)
33 (45)
19 (45)
27 (45)
22 (45)
18 (45)
17 (45)
26 (45)
30 (45)
30 (45)
23 (45)
22 (45)
34 (45)
40 (45)
38 (45)
32 (45)
30 (45)

Rezultato
procentiné dalis

66,7
46,7
84,4
33,3
40,0
42,2
73,3
42,2
60,0
48,9
40,0
37,8
57,8
66,7
66,7
51,1
48,9
75,6
88,9
84,4
71,1
66,7

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

Testo nebaigé
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8c klasé

Mokinys / Mokiné

leva Baltramaityté
Rusné Baltrimaityté
Rokas Barbaravicius
Domantas Bucas
Tautvydas Domeika
Mija Grikstaite
Dovydas Grusas
Jogailé llina

Austéja Jarusauskaité
Patricija Jokubauskeé
Medeina Kézaité
Kamilé Laureckaité
Nojus Neverdauskas
Vilius Sauglinas

Erika Saltmeryte
Amelija Simkute
Benas Tverijonas
Augustas Vaidinauskas
Fausta Virketyté

Nojus Zvigaitis

GAMTOS MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

32 (50)
30 (50)
34 (50)
31 (50)
20 (50)
32 (50)
38 (50)
25 (50)
19 (50)
32 (50)
23 (50)
25 (50)
28 (50)
39 (50)
20 (50)
39 (50)
40 (50)
40 (50)
39 (50)
40 (50)

Rezultato
procentiné dalis

64,0
60,0
68,0
62,0
40,0
64,0
76,0
50,0
38,0
64,0
46,0
50,0
56,0
78,0
40,0
78,0
80,0
80,0
78,0
80,0

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8d klasé

Mokinys / Mokiné

Elena Baranauskaité
Kasparas Brikys
Viktorija EZerskyté
Beata Gineityté
Tautvydas Grusas
Ignas Indrijauskas
Ugné Jankauskaité
Erika Jokubauskaité
Kristupas Jonaitis
Ugné Katinaité
Meda Kaunickyté
Gusté Kepalaité
Kajus Matevicius
Ema Peleckyté
Adomas Plilira
Aisté Ramancionyteé
Kevinas Sabatauskas
Justé Sidlauskaité
Odeta Sidlauskaité
Vilté Slapelyté
Aurelijus Tvaskinas
Airidas Vaitiekdnas
Ema Vilcikauskyteé
Haroldas Vitkauskas
Orinta Zaicevaité
Vilté Zvinklyté

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

20 (36)
32(36)
30 (36)
27 (36)
22 (36)
28 (36)
29 (36)
29 (36)
20 (36)
25 (36)
17 (36)
26 (36)
29 (36)
28 (36)
26 (36)
32(36)
28 (36)
24 (36)
20 (36)
24 (36)
30 (36)
13 (36)
27 (36)
21 (36)
28 (36)
22 (36)

Rezultato
procentiné dalis

55,6
88,9
83,3
75,0
61,1
77,8
80,6
80,6
55,6
69,4
47,2
72,2
80,6
77,8
72,2
88,9
77,8
66,7
55,6
66,7
83,3
36,1
75,0
58,3
77,8
61,1

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8d klasé

Mokinys / Mokiné

Elena Baranauskaité
Kasparas Brikys
Viktorija EZerskyté
Beata Gineityté
Tautvydas Grusas
Ignas Indrijauskas
Ugné Jankauskaité
Erika Jokubauskaité
Kristupas Jonaitis
Ugné Katinaité
Meda Kaunickyté
Gusté Kepalaité
Kajus Matevicius
Ema Peleckyté
Adomas Plilira
Aisté Ramancionyteé
Kevinas Sabatauskas
Justé Sidlauskaité
Odeta Sidlauskaité
Vilté Slapelyté
Aurelijus Tvaskinas
Ema Vilc¢ikauskyteé
Haroldas Vitkauskas
Orinta Zaicevaité
Vilté Zvinklyte

SOCIALINIAI MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

30 (50)
31 (50)
37 (50)
37 (50)
36 (50)
45 (50)
30 (50)
35 (50)
32 (50)
28 (50)
33 (50)
20 (50)
31 (50)
37 (50)
42 (50)
28 (50)
26 (50)
25 (50)
20 (50)
38 (50)
32 (50)
15 (50)
35 (50)
22 (50)
20 (50)

Rezultato
procentiné dalis

60,0
62,0
74,0
74,0
72,0
90,0
60,0
70,0
64,0
56,0
66,0
40,0
62,0
74,0
84,0
56,0
52,0
50,0
40,0
76,0
64,0
30,0
70,0
44,0
40,0

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8d klasé

Mokinys / Mokiné

Elena Baranauskaité
Kasparas Brikys
Viktorija EZerskyté
Beata Gineityté
Tautvydas Grusas
Ignas Indrijauskas
Ugné Jankauskaité
Erika Jokubauskaité
Ugné Katinaité
Meda Kaunickyté
Gusté Kepalaité
Kajus Matevicius
Ema Peleckyté
Adomas Plidra
Aisté Ramancionyté
Kevinas Sabatauskas
Justé Sidlauskaité
Odeta Sidlauskaité
Vilté Slapelyté
Aurelijus Tvaskinas
Airidas Vaitieklinas
Ema Vilc¢ikauskyteé
Haroldas Vitkauskas
Orinta Zaicevaité
Vilté Zvinklyte

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

22 (45)
29 (45)
35 (45)
34 (45)
37 (45)
45 (45)
24 (45)
37 (45)
18 (45)
15 (45)
28 (45)
35 (45)
37 (45)
31 (45)
29 (45)
36 (45)
34 (45)
31 (45)
28 (45)
43 (45)
17 (45)
29 (45)
32 (45)
26 (45)
23 (45)

Rezultato
procentiné dalis

48,9
64,4
77,8
75,6
82,2
100,0
53,3
82,2
40,0
33,3
62,2
77,8
82,2
68,9
64,4
80,0
75,6
68,9
62,2
95,6
37,8
64,4
71,1
57,8
51,1

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos
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NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Siauliy Geguziy progimnazija, 8d klasé

Mokinys / Mokiné

Elena Baranauskaité
Kasparas Brikys
Viktorija EZerskyté
Beata Gineityté
Tautvydas Grusas
Ignas Indrijauskas
Ugné Jankauskaité
Kristupas Jonaitis
Ugné Katinaité
Meda Kaunickyté
Gusté Kepalaité
Kajus Matevicius
Ema Peleckyté
Adomas Plidra
Aisté Ramancionyté
Kevinas Sabatauskas
Justé Sidlauskaité
Odeta Sidlauskaité
Vilté Slapelyté
Aurelijus Tvaskinas
Ema Vil¢ikauskyte
Haroldas Vitkauskas
Orinta Zaicevaité
Vilté Zvinklyté

GAMTOS MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

23 (50)
35 (50)
33 (50)
37 (50)
39 (50)
47 (50)
28 (50)
31 (50)
36 (50)
27 (50)
28 (50)
37 (50)
39 (50)
39 (50)
32 (50)
35 (50)
33 (50)
32 (50)
39 (50)
41 (50)
33 (50)
39 (50)
32(50)
38 (50)

Rezultato
procentiné dalis

46,0
70,0
66,0
74,0
78,0
94,0
56,0
62,0
72,0
54,0
56,0
74,0
78,0
78,0
64,0
70,0
66,0
64,0
78,0
82,0
66,0
78,0
64,0
76,0

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

17



